

Solvognen ApS

Blomstervej 70

8381 Tilst

CVR-nr. 32 34 09 46

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2016

Michael Sandgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solvognen ApS
Blomstervej 70
8381 Tilst

CVR-nr.: 32 34 09 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Sandgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af frugt til virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 50.102, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 358.558.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres gennem positiv drift de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		410.478	30.247
Personaleomkostninger	1	<u>(443.991)</u>	<u>(572.695)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(33.513)	(542.448)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(4.859)</u>	<u>(3.434)</u>
Resultat før finansielle poster		(38.372)	(545.882)
Finansielle omkostninger	3	<u>(22.975)</u>	<u>(8.201)</u>
Resultat før skat		(61.347)	(554.083)
Skat af årets resultat	4	<u>11.245</u>	<u>120.627</u>
Årets resultat		<u>(50.102)</u>	<u>(433.456)</u>
Overført overskud		<u>(50.102)</u>	<u>(433.456)</u>
		<u>(50.102)</u>	<u>(433.456)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.510	20.246
Indretning af lejede lokaler		19.842	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>35.352</u>	<u>20.246</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.352</u>	<u>20.246</u>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	2.000
Varebeholdninger		<u>10.000</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.452	24.260
Udskudt skatteaktiv	7	131.872	120.627
Periodeafgrænsningsposter		3.536	0
Tilgodehavender		<u>163.860</u>	<u>144.887</u>
Likvide beholdninger		<u>76.453</u>	<u>34.573</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>250.313</u>	<u>181.460</u>
Aktiver i alt		<u>285.665</u>	<u>201.706</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(483.558)</u>	<u>(433.456)</u>
Egenkapital	6	<u>(358.558)</u>	<u>(308.456)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.529	42.099
Gæld til tilknyttede virksomheder		123.591	133.691
Anden gæld		<u>419.103</u>	<u>334.372</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>644.223</u>	<u>510.162</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>644.223</u>	<u>510.162</u>
Passiver i alt		<u>285.665</u>	<u>201.706</u>
Eventualposter mv.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	(433.456)	(308.456)
Årets resultat	0	(50.102)	(50.102)
Egenkapital 31. december 2015	125.000	(483.558)	(358.558)

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	318.391	393.397
Andre omkostninger til social sikring	2.709	5.646
Andre personaleomkostninger	<u>122.891</u>	<u>173.652</u>
	<u>443.991</u>	<u>572.695</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>4.859</u>	<u>3.434</u>
	<u>4.859</u>	<u>3.434</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.900	0
Andre finansielle omkostninger	<u>18.075</u>	<u>8.201</u>
	<u>22.975</u>	<u>8.201</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(11.245)</u>	<u>(120.627)</u>
	<u>(11.245)</u>	<u>(120.627)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	23.680	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>19.965</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>23.680</u>	<u>19.965</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	3.434	0
Årets afskrivninger	<u>4.736</u>	<u>123</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>8.170</u>	<u>123</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>15.510</u>	<u>19.842</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2015	2014
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.333	547
Skattemæssigt underskud	(133.205)	(121.174)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>131.872</u>	<u>120.627</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>131.872</u>	<u>120.627</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>131.872</u>	<u>120.627</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Sandgaard Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Michael Sandgaard Holding ApS
CVR-nr. 27 92 13 37